





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Třebíč
	Brno
	Náchod
	Prachatice
	Praha
	Hradec Králové
	Turnov
	Rakovník
	Plzeň
	Kladno




    Top lokality brigády

    	Michle, Praha
	Ústí nad Labem
	Cheb
	Říčany, okres Praha-východ
	Opava
	Teplice
	Loket, okres Benešov
	Ostrava
	Prostějov
	Šternberk




    Top profese

    	Producent / Producentka
	Lakýrník / Lakýrnice
	Instruktor / Instruktorka
	Pěstitel / Pěstitelka
	Instalatér a topenář / Instalatérka a topenářka
	Poštovní doručovatel / doručovatelka
	Dělník / Dělnice
	Vychovatel / Vychovatelka
	Vedoucí týmu / Team leader
	Obsluha lidí




    Top společnosti

    	LKQ CZ s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	Skanska a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	podnikání
	dohoda o ukončení pracovního poměru
	Vema
	zdravotní stav
	pojištění odpovědnosti zaměstnance
	nadbytečnost
	práce z domu
	pověření
	šablony
	firma





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Specialista prodeje v T-Mobile – plat až 45 tisíc
	Prodavač/ka - pokladní Sinsay Zábřeh S1 Center
	Asistentka ředitele školy
	Kontrolor kvality s ubytováním
	OBSLUHA RENTGENU - 40 000 Kč náborový příspěvek!!!
	Pojď Pracovat Do Vodafonu V Mladé Boleslavi V Oc Olympia
	Mistr výroby
	Pegatron - práce v sedě a bez nočních směn | týdenní zálohy
	Zástupce šéfkuchaře (Sous chef)
	Dělník/dělnice - popelář/ka, obsluha ostatních manipulačních zařízení




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker Pardubice
	Specialista/ka pro zákazníky T-Mobile
	Kuchař/ka s praxí - Restaurace Rohde&Schwarz - Vimperk
	Řidič/řidička stavebních hmot
	Řidič MKD APB Plzeň a.s.
	Konstruktér
	Operátor kvality
	Řidič - strojník (práce v turnusech)
	Key Account Manager – Office - lokalita Čechy




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Skladník, Řidič VZV (Německo)
	Bezpečnostní pracovník Pelhřimov 120 Kč/hod.
	Krmič/ka - ošetřovatel/ka skotu
	Dělník/dělnice - popelář/ka, obsluha ostatních manipulačních zařízení
	Všeobecná sestra na lůžkové neurologické oddělení Trutnov
	Asistentka
	Posunovač, Vedoucí posunu
	Asistent/ka prodeje CCC- České Budějovice Géčko 20h/týdně
	Pokladní / Zákaznický servis v CASINU - až 35 000 Kč!
	Asistent/-ka prodejny - KARLOVY VARY - OC VARYÁDA, FONTÁNA




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















